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vRAS MTS ®

WINISTERUL TINERETULUI 51 SPORTULLI 21-23 iulie 2017

&> DUNLOP

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia 21 - 23 lulie 2017
Pag:1din7 Clasament Final Oficial 19:00
Open
Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 75 Costi Stratnic H4 Dacia Logan STCC 04:09.280 00:00.000 02:00.080 02:09.200 25 I25
2 2 Lucian Radut H4 Mitsubishi Lancer Ev 04:11.043  00:01.763 02:10.250 02:00.793 18 18
3 16 Cornel Gardean H4  Subaru Impreza WR 04:13.544 00:04.264 02:10.780 02:02.764 15 15
4 8 Paul Andronic H4 Mitsubishi Lancer EV 04:16.807 00:07.527 02:13.667 02:03.140 12 12
5 21 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 04:18.180 00:08.900 02:04.980 02:13.200 10 10
6 44 Alexandru Mirea H3 Audi A4 04:20.991 00:11.711 02:17.457 02:03.534 8 8
7 14 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 04:24.436  00:15.156 02:16.300 02:08.136 6 6
8 7 Alexandru Mitroi N4  Mitsubishi Lancer Ev 04:25.957 00:16.677 02:19.773 02:06.184 4 4
9 117 Septimiu Marghitas A4  Seat Leon 04:27.146  00:17.866 02:19.913 02:07.233 2 2
10 35 lon Nicolae N4 Mitsubishi Lancer Ev 04:28.357  00:19.077 02:18.047 02:10.310 1 1
11 51 Andrei Dumitrescu D Tatuus 04:29.429  00:20.149 02:24.453 02:04.976 0 0
12 124 Adilliescu A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:31.066 00:21.786 02:27.366 02:03.700 O 0
13 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 04:33.873  00:24.593 02:22.313 02:11.560 O 0
14 34 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 04:35.617 00:26.337 02:23.097 02:12.520 0 0
15 15 Octavian Ciovica A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:38.187 00:28.907 02:25.743 02:12.444 0 0
16 88 Ciprian Ciobotaru A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:38.679  00:29.399 02:24.666 02:14.013 0 0
17 60 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 04:38.881 00:29.601 02:23.544 02:15.337 0 0
18 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 04:39.223  00:29.943 02:23.713 02:15.510 O 0
19 70 Adrian Maduta H3 Peugeot 306 04:39.960 00:30.680 02:16.980 02:22.980 O 0
20 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic Type R 04:40.590 00:31.310 02:20.320 02:20.270 0 0
21 42 Radu Necula N1 Suzuki Swift Sport 04:40.767  00:31.487 02:16.527 02:24.240 O 0
22 451 Catalin luhasz H2 Honda Civic 04:42.947 00:33.667 02:18.137 02:24.810 0 0
23 99 Dani Otil A2 Renault Clio RS 04:43.040 00:33.760 02:18.840 02:24.200 0 0
24 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 04:44.221 00:34.941 02:17.077 02:27.144 0 0
25 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 04:44.286 00:35.006 02:29.283 02:15.003 0 0
26 46 Bogdan Rusea H2 Renault Megane 04:44.461 00:35.181 02:26.517 02:17.944 0 0
27 77 Costin Popescu N1 Honda Civic 04:45.574  00:36.294 02:19.420 02:26.154 0O 0
28 30 Octavian Romas H1 Honda Civic EG 04:46.173  00:36.893 02:21.117 02:25.056 O 0
29 414 Marian Andrei Al Citroen C2 R2 04:46.304 00:37.024 02:19.654 02:26.650 O 0
30 74 Calin Lazar A2 Peugeot 206 04:46.707 00:37.427 02:17.227 02:29.480 0 0
31 24 Cristian Radulescu A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:48.063  00:38.783 02:32.636 02:15.427 0 0
32 79 Paul Turcanu H2 Renault Clio Sport 04:48.580 00:39.300 02:32.277 02:16.303 0 0
33 76 Istvan Barabas H1 Fiat 126 04:49.367 00:40.087 02:19.247 02:30.120 0 0
34 41 Dragos Savloschi H4 BMW 330CD 04:50.653  00:41.373 02:33.063 02:17.590 O 0
35 411 Mihai Costiug N1 Suzuki Ignis Sport 04:51.043 00:41.763 02:23.393 02:27.650 O 0
36 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 04:51.250 00:41.970 02:23.317 02:27.933 0 0
37 40 Voicu Rinder A2 Renault Clio Sport 04:51.479  00:42.199 02:22.773 02:28.706 O 0
38 32 Gabriel Necula N1 Suzuki Swift Sport 04:52.626 00:43.346 02:21.126 02:31.500 0 0
39 43 Gabriel Stoian H1 Honda Civic 04:53.184 00:43.904 02:34.967 02:18.217 0 0
40 38 Alexandru Krepelka N1 Honda Civic 04:53.430 00:44.150 02:19.447 02:33.983 0 0
41 401 Cosmin Balan N1 Renault Twingo 04:53.786 00:44.506 02:22.226 02:31.560 0 0
Stewards:
Laurentiu Oros Rares Florescu Florin Calangea

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS
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MTS B
o

MIMISTERUL TINERETULLI 31 SPORTULUI

24-23 iuke 2017

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia

:2din7
418 Razvan Frunza
404 Vanessa Cadar
433 Cristian Lupu
81 Radu Zabava
73 Florin Rosca
22 Florin Voicu
424 Dominic Marcu
33 Dan Maghetiu
637 Daniel Rusciuga
67 Lucian Harnagea
78 Patricia Grigorescu
85 Emil Nestor
422 Liviu Sova
158 Hancu Remus
425 Andrei Teodorescu
417 Mihai-Madalin Tache
80 Alessandro Pietta
416 Dan Alexe
426 Victor Supuran
412 Constantin Tudose
410 Marius Boacara
423 Alexandru Nastasia
92 Silviu Marinel Procopiu
6 Armando Battocchi
57 Mihai Dragulin
155 Matei Mihaescu
69 Radu Alexandru
64 Radu Ortelecan
56 lulian Safir
27 Gabriel Ene
26 Erhan Claudiu
11 Dan Prepelita

N Pilot

426 Victor Supuran
412 Constantin Tudose

Stewards:

Al
N1
Al
N1
H2
H4
Al
N4
N1
A2
N1
H3
N1
H3
H1
H1
H4
N1
N1
N1
Al
H1
N1
H4
H4
H1
N1
H4
H2
H3
N4
H4

Cl

N1
N1

Clasament Final Oficial

Citroen Saxo

Suzuki Swift

Citroen C2

Suzuki Swift Sport
WV Golf

Ferrari 430 Challeng
Citroen Saxo VTS
Subaru Impreza WR
Dacia Sandero
Honda Civic EP3
Dacia Sandero
Radical RXC V8
Peugeot 106

Dacia Nova

Citroen Saxo

Dacia Logan

Ferrari 458 Challeng
Dacia Logan

Dacia Logan

Dacia Logan
Peugeot 205 1.6GTI
Renault Clio

Dacia Sandero
Ferrari 458 Challeng
BMW M3

Dacia Logan

Honda Civic
Mitsubishi Lancer Ev
Renault Clio

Honda Civic EP3
Mitsubishi Lancer Ev
Audi RS4

Juniori
Masina

Dacia Logan

Dacia Logan

Laurentiu Oros

04:53.973
04:54.526
04:54.590
04:56.550
04:56.792
04:57.280
04:58.233
04:58.250
04:59.616
05:01.017
05:01.314
05:03.110
05:03.801
05:06.259
05:12.659
05:17.556
05:18.370
05:18.586
05:18.696
05:20.280
05:21.980
05:24.817
05:37.600
02:29.110
02:30.730

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Timp
05:18.696
05:20.280

00:44.693
00:45.246
00:45.310
00:47.270
00:47.512
00:48.000
00:48.953
00:48.970
00:50.336
00:51.737
00:52.034
00:53.830
00:54.521
00:56.979
01:03.379
01:08.276
01:09.090
01:09.306
01:09.416
01:11.000
01:12.700
01:15.537
01:28.320

Ecart

00:00.000
00:01.584

21 - 23 lulie 2017

02:23.147
02:22.786
02:23.197
02:25.090
02:35.006
02:35.750
02:24.613
02:38.397
02:25.186
02:35.157
02:27.137
02:51.370
02:23.817
02:44.136
02:31.573
02:35.593
02:52.394
02:36.940
02:36.433
02:35.690
02:35.573
02:40.700
02:41.807
02:29.110

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Mansa 1

02:36.433
02:35.690

Rares Florescu

19:00

02:30.826 0 0
02:31.740 0 0
02:31.393 0 0
02:31.460 O 0
02:21.786 O 0
02:21.530 0 0
02:33620 O 0
02:19.853 0 0
02:34.430 O 0
02:25.860 0 0
02:34.177 O 0
02:11.740 0 0
02:39.984 0 0
02:22.123 0 0
02:41.086 O 0
02:41.963 0 0
02:25.976 0 0
02:41.646 0 0
02:42263 0 0
02:44590 0 0
02:46.407 0 0
02:44.117 0 0
02:55.793 0 0
DNS O 0
02:30.730 0 0
DNS O 0

DNS O 0

DNS O 0

DNS O 0

DNS O 0

DNS O 0

DNS O 0
Mansa 2 P1 PA Tota
02:42.263 12.5 1|2.5
02:44590 9 9

Florin Calangea

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg

Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS



Trofeul Sinaia

21-23 iulie 2017

vRAS MTS ®

MIMISTERUL TINERETULLI 31 SPORTULUI

&> DUNLOP

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia 21 - 23 lulie 2017
Pag: 3 din 7 Clasament Final Oficial 19:00
A
Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 117 Septimiu Marghitas A4 Seat Leon 04:27.146  00:00.000  02:19.913  02:07.233 25 5 30
2 124 Adilliescu A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:31.066 00:03.920  02:27.366  02:03.700 18 3 21
3 15 Octavian Ciovica A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:38.187 00:11.041 02:25.743 02:12.444 15 15
4 88 Ciprian Ciobotaru A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:38.679 00:11.533  02:24.666  02:14.013 12 2 14
5 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic Type R 04:40.590 00:13.444  02:20.320  02:20.270 10 10
6 99 Dani Otil A2 Renault Clio RS 04:43.040 00:15.894  02:18.840  02:24.200 8 8
7 414 Marian Andrei Al Citroen C2 R2 04:46.304 00:19.158  02:19.654  02:26.650 6 6
8 74 Calin Lazar A2 Peugeot 206 04:46.707 00:19.561  02:17.227  02:29.480 4 4
9 24 Cristian Radulescu A4 Mitsubishi Lancer Ev 04:48.063 00:20.917 02:32.636 02:15.427 2 2
10 40 Voicu Rinder A2 Renault Clio Sport 04:51.479 00:24.333  02:22.773  02:28.706 1 1
11 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 04:53.973 00:26.827 02:23.147 02:30.826 0 0
12 433 Cristian Lupu Al Citroen C2 04:54.590 00:27.444  02:23.197  02:31.393 0 0
13 424 Dominic Marcu Al Citroen Saxo VTS 04:58.233 00:31.087  02:24.613  02:33.620 O 0
14 67 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 05:01.017 00:33.871  02:35.157  02:25.860 O 0
15 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTl 05:21.980 00:54.834  02:35.573  02:46.407 O 0
D
Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 51 Andrei Dumitrescu D Tatuus 04:29.429 00:00.000  02:24.453  02:04.976 12.5 25 15
Stewards:
Laurentiu Oros Rares Florescu Florin Calangea

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS
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CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017

MTS B
o

MIMISTERUL TINERETULLI 31 SPORTULUI

24-23 iuke 2017

Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia

Pag:4din7
Pos N Pilot
1 75 Costi Stratnic
2 2 Lucian Radut
3 16 Cornel Gardean
4 8 Paul Andronic
5 21 Aurelian Andronache
6 44 Alexandru Mirea
7 14 Andrei Serban
8 110 Claudiu Vasilache
9 34 Claudiu Ciuca
10 60 Marius Nopcea
11 29 Emil Ghinea
12 70 Adrian Maduta
13 451 Catalin luhasz
14 37 Alin Troanca
15 54 Bogdan Samoila
16 46 Bogdan Rusea
17 30 Octavian Romas
18 79 Paul Turcanu
19 76 Istvan Barabas
20 41 Dragos Savloschi
21 43 Gabriel Stoian
22 73 Florin Rosca
23 22 Florin Voicu
24 85 Emil Nestor
25 158 Hancu Remus
26 425 Andrei Teodorescu
27 417 Mihai-Madalin Tache
28 80 Alessandro Pietta
29 423 Alexandru Nastasia
30 6 Armando Battocchi
31 57 Mihai Dragulin
32 27 Gabriel Ene
33 64 Radu Ortelecan
34 155 Matei Mihaescu
35 56 lulian Safir
36 11 Dan Prepelita
Stewards:

Cl

H4
H4
H4
H4
H3
H3
H2
H1
H2
H1
H3
H3
H2
H3
H3
H2
H1
H2
H1
H4
H1
H2
H4
H3
H3
H1
H1
H4
H1
H4
H4
H3
H4
H1
H2
H4

Clasament Final Oficial

H
Masina

Dacia Logan STCC
Mitsubishi Lancer Ev
Subaru Impreza WR
Mitsubishi Lancer EV
Renault Clio R3 Cup
Audi A4

Skoda Fabia

Citroen Saxo
Renault Megane
Honda Civic EG6
Renault Clio Trophy
Peugeot 306

Honda Civic

Skoda Fabia TDI
Seat Ibiza Diesel
Renault Megane
Honda Civic EG
Renault Clio Sport
Fiat 126

BMW 330CD

Honda Civic

WV Golf

Ferrari 430 Challeng
Radical RXC V8
Dacia Nova

Citroen Saxo

Dacia Logan

Ferrari 458 Challeng
Renault Clio

Ferrari 458 Challeng
BMW M3

Honda Civic EP3
Mitsubishi Lancer Ev
Dacia Logan
Renault Clio

Audi RS4

Laurentiu Oros

Timp

04:09.280
04:11.043
04:13.544
04:16.807
04:18.180
04:20.991
04:24.436
04:33.873
04:35.617
04:38.881
04:39.223
04:39.960
04:42.947
04:44.221
04:44.286
04:44.461
04:46.173
04:48.580
04:49.367
04:50.653
04:53.184
04:56.792
04:57.280
05:03.110
05:06.259
05:12.659
05:17.556
05:18.370
05:24.817
02:29.110
02:30.730

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Ecart

00:00.000
00:01.763
00:04.264
00:07.527
00:08.900
00:11.711
00:15.156
00:24.593
00:26.337
00:29.601
00:29.943
00:30.680
00:33.667
00:34.941
00:35.006
00:35.181
00:36.893
00:39.300
00:40.087
00:41.373
00:43.904
00:47.512
00:48.000
00:53.830
00:56.979
01:03.379
01:08.276
01:09.090
01:15.537

21 - 23 lulie 2017

Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|

02:00.080
02:10.250
02:10.780
02:13.667
02:04.980
02:17.457
02:16.300
02:22.313
02:23.097
02:23.544
02:23.713
02:16.980
02:18.137
02:17.077
02:29.283
02:26.517
02:21.117
02:32.277
02:19.247
02:33.063
02:34.967
02:35.006
02:35.750
02:51.370
02:44.136
02:31.573
02:35.593
02:52.394
02:40.700
02:29.110

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Rares Florescu

02:09.200
02:00.793
02:02.764
02:03.140
02:13.200
02:03.534
02:08.136
02:11.560
02:12.520
02:15.337
02:15.510
02:22.980
02:24.810
02:27.144
02:15.003
02:17.944
02:25.056
02:16.303
02:30.120
02:17.590
02:18.217
02:21.786
02:21.530
02:11.740
02:22.123
02:41.086
02:41.963
02:25.976
02:44.117

DNS
02:30.730

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

25
18
15
12
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19:00

Florin Calangea

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ERAY
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&> DUNLOP

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

MTS B
o

MIMISTERUL TINERETULLI 31 SPORTULUI

Romania, Sinaia

:5din7

N Pilot

7 Alexandru Mitroi
35 lon Nicolae
42 Radu Necula
77 Costin Popescu
411 Mihai Costiug
431 Enis Arif
32 Gabriel Necula
38 Alexandru Krepelka
401 Cosmin Balan
404 Vanessa Cadar
81 Radu Zabava
33 Dan Maghetiu
637 Daniel Rusciuga
78 Patricia Grigorescu
422 Liviu Sova
416 Dan Alexe
426 Victor Supuran
412 Constantin Tudose
92 Silviu Marinel Procopiu
26 Erhan Claudiu
69 Radu Alexandru

Stewards:

Trofeul Sinaia

21-23 iulie 2017

21 - 23 lulie 2017

Clasament Final Oficial

Cl Masina

N4  Mitsubishi Lancer Ev
N4  Mitsubishi Lancer Ev
N1 Suzuki Swift Sport

N1 Honda Civic

N1 Suzukilgnis Sport
N1 Suzuki Swift Sport
N1 Suzuki Swift Sport

N1 Honda Civic

N1 Renault Twingo

N1 Suzuki Swift

N1 Suzuki Swift Sport
N4 Subaru Impreza WR
N1 Dacia Sandero

N1 Dacia Sandero

N1 Peugeot 106
N1 Dacia Logan
N1 Dacia Logan
N1 Dacia Logan

N1 Dacia Sandero
N4  Mitsubishi Lancer Ev

N1 Honda Civic

Laurentiu Oros

Timp Ecart

04:25.957  00:00.000  02:19.773
04:28.357 00:02.400  02:18.047
04:40.767 00:14.810  02:16.527
04:45.574 00:19.617  02:19.420
04:51.043 00:25.086  02:23.393
04:51.250  00:25.293  02:23.317
04:52.626  00:26.669  02:21.126
04:53.430 00:27.473  02:19.447
04:53.786  00:27.829  02:22.226
04:54.526 00:28.569  02:22.786
04:56.550  00:30.593  02:25.090
04:58.250 00:32.293  02:38.397
04:59.616 00:33.659  02:25.186
05:01.314 00:35.357  02:27.137
05:03.801 00:37.844  02:23.817
05:18.586  00:52.629  02:36.940
05:18.696 00:52.739  02:36.433
05:20.280  00:54.323  02:35.690
05:37.600 01:11.643  02:41.807

DNS DNS

DNS DNS

Rares Florescu

02:06.184
02:10.310
02:24.240
02:26.154
02:27.650
02:27.933
02:31.500
02:33.983
02:31.560
02:31.740
02:31.460
02:19.853
02:34.430
02:34.177
02:39.984
02:41.646
02:42.263
02:44.590
02:55.793

DNS

DNS

25
18
15
12

=
o
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19:00

Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|

5 30
3 21
15

12

10

8

6

4

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 2
0

Florin Calangea

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS
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vRAS MTS ®

WINISTERUL TINERETULUI 51 SPORTULLI 21-23 iulie 2017

&> DUNLOP

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia 21 - 23 lulie 2017
Pag : 6 din 7 Clasament Final Oficial 19:00

2 Roti Motrice (F2)

Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 21 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 04:18.180 00:00.000 02:04.980 02:13.200 25 I25
2 14 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 04:24.436 00:06.256 02:16.300 02:08.136 18 18
3 117 Septimiu Marghitas A4 Seat Leon 04:27.146  00:08.966 02:19.913 02:07.233 15 15
4 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 04:33.873  00:15.693 02:22.313 02:11.560 12 12
5 34 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 04:35.617 00:17.437 02:23.097 02:12.520 10 10
6 60 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 04:38.881 00:20.701 02:23.544 02:15.337 8 8
7 70 Adrian Maduta H3 Peugeot 306 04:39.960 00:21.780 02:16.980 02:22.980 6 6
8 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic Type R 04:40.590 00:22.410 02:20.320 02:20.270 4 4
9 42 Radu Necula N1 Suzuki Swift Sport 04:40.767 00:22.587 02:16.527 02:24.240 2 2

10 451 Catalin luhasz H2 Honda Civic 04:42.947 00:24.767 02:18.137 02:24.810 1 1
11 99 Dani Otil A2 Renault Clio RS 04:43.040 00:24.860 02:18.840 02:24.200 0 0
12 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 04:44.221 00:26.041 02:17.077 02:27.144 0 0
13 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 04:44.286 00:26.106 02:29.283 02:15.003 0 0
14 46 Bogdan Rusea H2 Renault Megane 04:44.461 00:26.281 02:26.517 02:17.944 0 0
15 77 Costin Popescu N1 Honda Civic 04:45.574 00:27.394 02:19.420 02:26.154 0 0
16 30 Octavian Romas H1 Honda Civic EG 04:46.173 00:27.993 02:21.117 02:25.056 0 0
17 414 Marian Andrei Al Citroen C2 R2 04:46.304 00:28.124 02:19.654 02:26.650 0 0
18 74 Calin Lazar A2 Peugeot 206 04:46.707 00:28.527 02:17.227 02:29.480 0 0
19 79 Paul Turcanu H2 Renault Clio Sport 04:48.580 00:30.400 02:32.277 02:16.303 0 0
20 411 Mihai Costiug N1 Suzuki Ignis Sport 04:51.043 00:32.863 02:23.393 02:27.650 0 0
21 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 04:51.250 00:33.070 02:23.317 02:27.933 0 0
22 40 Voicu Rinder A2 Renault Clio Sport 04:51.479 00:33.299 02:22.773 02:28.706 0 0
23 32 Gabriel Necula N1 Suzuki Swift Sport 04:52.626 00:34.446 02:21.126 02:31.500 0 0
24 43 Gabriel Stoian H1 Honda Civic 04:53.184 00:35.004 02:34.967 02:18.217 0 0
25 38 Alexandru Krepelka N1 Honda Civic 04:53.430 00:35.250 02:19.447 02:33.983 0 0
26 401 Cosmin Balan N1 Renault Twingo 04:53.786 00:35.606 02:22.226 02:31.560 0 0
27 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 04:53.973  00:35.793 02:23.147 02:30.826 0 0
28 404 Vanessa Cadar N1 Suzuki Swift 04:54.526 00:36.346 02:22.786 02:31.740 0 0
29 433 Cristian Lupu Al Citroen C2 04:54.590 00:36.410 02:23.197 02:31.393 0 0
30 81 Radu Zabava N1 Suzuki Swift Sport 04:56.550 00:38.370 02:25.090 02:31.460 0 0
31 73 Florin Rosca H2 WV Golf 04:56.792  00:38.612 02:35.006 02:21.786 0 0
32 424 Dominic Marcu Al Citroen Saxo VTS 04:58.233  00:40.053 02:24.613 02:33.620 0 0
33 637 Daniel Rusciuga N1 Dacia Sandero 04:59.616 00:41.436 02:25.186 02:34.430 0 0
34 67 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 05:01.017 00:42.837 02:35.157 02:25.860 0 0
35 78 Patricia Grigorescu N1 Dacia Sandero 05:01.314 00:43.134 02:27.137 02:34.177 0 0
36 422 Liviu Sova N1 Peugeot 106 05:03.801 00:45.621 02:23.817 02:39.984 0 0
37 158 Hancu Remus H3 Dacia Nova 05:06.259  00:48.079 02:44.136 02:22.123 0 0
38 425 Andrei Teodorescu H1 Citroen Saxo 05:12.659 00:54.479 02:31.573 02:41.086 0 0
39 417 Mihai-Madalin Tache H1 Dacia Logan 05:17.556  00:59.376 02:35.593 02:41.963 0 0
40 416 Dan Alexe N1 Dacia Logan 05:18.586 01:00.406 02:36.940 02:41.646 0 0
41 426 Victor Supuran N1 Dacia Logan 05:18.696 01:00.516 02:36.433 02:42.263 0 0

Stewards:

Laurentiu Oros Rares Florescu Florin Calangea
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&> DUNLOP

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Trofeul Sinaia

Romania, Sinaia 21 - 23 lulie 2017
Pag: 7 din 7 Clasament Final Oficial 19:00
42 412 Constantin Tudose N1 Dacia Logan 05:20.280 01:02.100 02:35.690 02:44.590 0 0
43 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTI 05:21.980 01:03.800 02:35.573 02:46.407 0 0
44 423 Alexandru Nastasia H1 Renault Clio 05:24.817 01:06.637 02:40.700 02:44.117 0 0
45 92 Silviu Marinel Procopiu N1 Dacia Sandero 05:37.600 01:19.420 02:41.807 02:55.793 0 0
46 155 Matei Mihaescu H1 Dacia Logan DNS DNS DNS 0 0
47 69 Radu Alexandru N1 Honda Civic DNS DNS DNS 0 0
48 27 Gabriel Ene H3 Honda Civic EP3 DNS DNS DNS 0 0
49 56 lulian Safir H2 Renault Clio DNS DNS DNS 0 0

2 Roti Motrice (GT)

Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 75 Costi Stratnic H4 Dacia Logan STCC 04:09.280  00:00.000  02:00.080  02:09.200 25 I25
2 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 04:39.223 00:29.943  02:23.713  02:15.510 18 18
3 76 Istvan Barabas H1 Fiat 126 04:49.367 00:40.087  02:19.247  02:30.120 15 15
4 41 Dragos Savloschi H4 BMW 330CD 04:50.653 00:41.373  02:33.063  02:17.590 12 12
5 22 Florin Voicu H4 Ferrari 430 Challeng 04:57.280 00:48.000  02:35.750  02:21.530 10 10
6 85 Emil Nestor H3 Radical RXC V8 05:03.110 00:53.830  02:51.370  02:11.740 8 8
7 80 Alessandro Pietta H4  Ferrari 458 Challeng 05:18.370 01:09.090 02:52.394 02:25.976 6 6
8 6 Armando Battocchi H4 Ferrari 458 Challeng 02:29.110 02:29.110 DNS 6 6
9 57 Mihai Dragulin H4 BMW M3 02:30.730 DNS  02:30.730 2 2

Debutanti

Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 414 Marian Andrei Al Citroen C2 R2 04:46.304 00:00.000  02:19.654  02:26.650 25 I25
2 411 Mihai Costiug N1 Suzukilgnis Sport 04:51.043 00:04.739  02:23.393  02:27.650 18 18
3 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 04:51.250 00:04.946  02:23.317  02:27.933 15 15
4 401 Cosmin Balan N1 Renault Twingo 04:53.786  00:07.482  02:22.226  02:31.560 12 12
5 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 04:53.973 00:07.669 02:23.147 02:30.826 10 10
6 404 Vanessa Cadar N1 Suzuki Swift 04:54.526 00:08.222  02:22.786  02:31.740 8 8
7 433 Cristian Lupu Al Citroen C2 04:54.590 00:08.286  02:23.197  02:31.393 6 6
8 424 Dominic Marcu Al Citroen Saxo VTS 04:58.233 00:11.929  02:24.613  02:33.620 4 4
9 422 Liviu Sova N1 Peugeot 106 05:03.801 00:17.497  02:23.817  02:39.984 2 2
10 416 Dan Alexe N1 Dacia Logan 05:18.586 00:32.282  02:36.940  02:41.646 1 1
11 426 Victor Supuran N1 Dacia Logan 05:18.696 00:32.392  02:36.433  02:42.263 O 0
12 412 Constantin Tudose N1 Dacia Logan 05:20.280 00:33.976 02:35.690 02:44.590 0 0
13 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTI 05:21.980 00:35.676  02:35.573  02:46.407 O 0

Diesel

Pos N Pilot cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 70 Adrian Maduta H3 Peugeot 306 04:39.960 00:00.000  02:16.980  02:22.980 25 I25
2 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 04:44.221 00:04.261  02:17.077  02:27.144 18 18
3 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 04:44.286 00:04.326 ~ 02:29.283  02:15.003 15 15
4 41 Dragos Savloschi H4 BMW 330CD 04:50.653 00:10.693  02:33.063  02:17.590 12 12

Stewards:

Laurentiu Oros Rares Florescu Florin Calangea
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